a I lr |л, I l r lrl
Протокол J\t 03

I } ltI t

29,04,202| r. 15:00

На начало заседаниrI присутствовЕIли:
Председательствующий: Игнатьев А.В. - Глава городского поселения

Кильдинстрой Кольского района, депутат по 2 окруry.
,Щегryтаты Совета депутатов городского поселенЕя Кильдинстрой Кольского

района:
l. Аникина Ольга Леонидовна - 1 округ
2. Шмидт Наталья Шавкетовна - 1 округ
3. Игнатченко Олег Васильевич - l округ
4. Щыганова Татьяна Владимировна - 1 округ
5. Ковтяк Александр Николаевич - 2 округ
6. Левин Сергей Викторович - 2 округ
7. Ивина Екатерина Викторовна - 2 округ
Присутствовали 8 из 9 деrryтатов.
Необходимый кворум имеется.
Приглашенные:
Киселева днастасия днатольевна - цредставптель прокуратуры Кольского

района- сtарший помощЕик прокурорq Селиверстов Сергей Алексаrцрович -
Глава администрации городского поселениlI Кильдинстрой Кольского района.

Повестка дня
l. о внесении изменений и дополнений в Решение Совета дегryтатов

городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 29.12.2020г. Ns 22101

оО бод*.r" городского поселениJI Кильдинстроft на 2021 год и на плановый

период 2022 la 2023 годов>.

2. об отмене Решений Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой

Кольского района.

3. о внесении изменений в Устав муниципаJIьного образования городское

поселение Кильдинстрой Кольского района.

4. О премировании по итогам работы за 1 квартал 2020 года Главы

городского поселения Кильдинстрой Кольского района.

5. о внесении изменеЕий в Решение Совета депутатов Ns 2З104 от

l|.02.202|r. кОб утвержлении ПоложеЕиlI о денежIIом содержании, ежегодном

оплачиваемом отпуске, порядке и размерах премированиlt Главы городского

поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области>>,

.Щвадцать пятого очередного заседаниJI четвертого созыва Совета деIryтатов
городского поселения Кильдинстрой Кольского района

пгт. Кильдинстрой

lal I IJ I) JI , {r |{r

енений в Устав,

6. О внесении измеЕения в Решение Совета депутатов от 27.02.2017 r.
JФ02/03 <Об утвержлении ПоложениJI о порядке и условиях приватизации
муниципЕrльного имущества муницип€шьного образованиrI городское поселение
Кильдинстрой Кольского района Мурманской области>> (в Редакции Решений
Совета дегryтатов Ns 0Зl14 от 26.04.2018г.; JS 09/10 от l8.07.20l9г.).

7. Разное

Игнатьев А.В.: прошу голосовать за повестку днJI.
Голосовали за повестку дня: ЗА - 8, IIРОТИВ - 0, ВОЗШРЖАЛИСЬ - 0.
Повестка днrI принrIта.

1. о внесенип пзмецеЕпй п дополпеппй В Решецпе Совета депутатов
городского посеJrенпя Кпльдинстрой Кольского района от 29.12.2020г. Л}
22l0l <<О бюджете городского посе.пенпя Кпльдпнстрой ца 2021 год п на
плановый перпод 2022 п 2023 годов>>.

Селиверстов С.А.: пояснил о необходимости внесениrI измепений в Бюдхет,
согласЕо проекту решеншI.

Игпатьев А.В.: пропry голосовать.
Голосоваrrи: зА - 8, IIротив _ 0, воздржАJIись _ 0.
Решекие при}utто.

2. об отмепе Решепий Совета депJrтатов городского поселения
Кильдинстрой Кольского района.

ИгнатьеВ А.В.: пояснИл о необхОдимостИ принятиlI данного Решения,
согласно проекту решенлuт.

Игнатьев А.В.: прошу голосовать.
Голосовали: зА _ 8, IIротив _ 0, воздЕржАJIись - 0.
Реrцение приЕIто.

3. О впесеппц пзмененпй в Устав мунпцппального образовапия
городское посеJIешпе Кильдпнстрой Кольского райопа.

Игнатьев А.В.: пояснил о необходимости внесеншI изм
согласно проекту решеIrиrI.

Игнатьев А.В.: пропту голосовать.
Голосовали: ЗА - 8, ПРОТИВ - 0, ВОЗШРЖАЛИСЬ - 0.
Решение приIfiто.

4. О премироваппи по штогам работы за 1 кварта л 2020 года Главы
городского поселения Кильдипстрой Кольского района.

Игнатьев А.В.: пояснил о необходимости принятиrI данного Решения,
согласно проекту решения.

Игнатьев А.В.: прошу голосовать.
Голосовали: ЗА - 8, ПРОТИВ - 0, ВОЗШРЖАЛИСЬ - 0.

lt) It I I t IIlI}lI )a ,, ] t

А.В. Игнатьев

Н.С. Ковтяк

Решение прикято.

б. О впесенип пзменения в Решенпе Совета депутатов от 27.02.20|7 r.
J\}02l03 <<Об угверждении Положения о порядке п условпях приватпзацпи
мунпцппального имущества муниципального образования городское
поселенпе Кильдпнстрой Кольского района Мурмапской областп>> (в
Редакцип Решений Совета депутатов JФ 03/14 от 2б.04.2018г.; }lЪ 09/10 от
18.07.2019г.).

Игнатьев А.В.: пояснил о необходимости внесения изменений в Решение
Совета депутатов.I!Ь 02103 от 27.02.2017г., согласно проекту решения.

Игнатьев А.В.: прошу голосовать.
Голосовшrи: ЗА - 8, IIРОТИВ - 0, ВОЗ.ЩРЖАJIИСЬ - 0.
Решение прикято.

5. О вяесенпи изменений в Решение Совета депJrтатов ЛЪ 23104 от
11.02.202|r. <Об утвержлении Положения о денежном содержании, ежегодном
оплачпваемом отпуске, порядке и размерах премироваrrия Главы городского
поселенпя Кильдпнстрой Кольского района Мурманской области>>.

Игнатьев А.В.: пояснил о необходимости внесеЕия изменений в Решение
Совета деrryтатов Ns 2З104 от |1,02.202|r., согласно проекту решениJI.

Игнатьев А.В.: прошу голосовать.
Голосовали: ЗА - 8, ПРОТИВ - 0, ВОЗ.ЩРЖАJIИСЬ - 0.
Решение принято.

Председатель Совета деrryтатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района

Секретарь W